Cum curia maior continue fatigetur de peticionibus graciarum Crete, et multi deinde ueniunt huc petentes scribanias et alia officia, et largo modo conceduntur a personis, que non cognoscuntur et non sunt suffientes, et hoc reddundet in preiudicium officiorum et diminucionem iuris rectorum; uadit pars, quod prohibeatur, quod nulla gracia de aliquo officio insule Crete, scribania uel